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Друга ліга А
2024/25 5-й тур, Матч №25

Неділя, 08.09.2024, 15:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 26°C.

«Полісся-2» Житомир

0 : 0

«Скала 1911» Стрий

99 Уліганець Віктор
58 Корнійчук Сергій
22 Гаврилюк Назар
3 Авраменко Олексій
87 Свистун Крістіан (К)
67 Петрук Нікіта
88 Панчишин Богдан
97 Раско Михайло
50 Микитюк Євгеній
52 Грохольський Артем
80 Венделл

Запасні
71 Сунцов Данило
35 Кобернюк Кіріл
20 Ананченко Ярослав
21 Мезенцев Владислав
94 Гришкевич Денис
61 Єршов Ілля
36 Корж Артем
38 Караман Ярослав
70 Йока
25 Іванов Олександр

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

31 Архипчук Кирило
30 Ткачик Іван
10 Авер'янов Максим
3 Сагайдак Богдан
6 Ралюченко Андрій (К)
26 Цуркан Ілля
21 Жуміга Іван
98 Фесенко Андрій
2 Руденко Олександр
20 Николишин Роман
95 Кравченко Ярослав

Запасні
1 Веклич Данило
17 Петрик Андрій
5 Козубенко Ілля
11 Мальський Руслан
8 Лісовик Роман
15 Мацієвський Максим
18 Гарькавенко Денис
9 Мердєєв Вадим
77 Федор Артур
7 Лук'янченко Володимир

Тренер
Басараб Михайло

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Данильченко Євген
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Друга ліга А, 2024/25, 5-й тур, Матч №25
Неділя, 08.09.2024, 15:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 26°C.

«Полісся-2» Житомир 0 : 0 «Скала 1911» Стрий
88 Панчишин Богдан 25'

44' 2 Руденко Олександр

58 Корнійчук Сергій 45'

67 Петрук Нікіта
70 Йока 46'

46' 21 Жуміга Іван
11 Мальський Руслан

50 Микитюк Євгеній
36 Корж Артем 46'

46' 95 Кравченко Ярослав
7 Лук'янченко Володимир

48' 7 Лук'янченко Володимир
80 Венделл

25 Іванов Олександр 64'

72' 2 Руденко Олександр

75' 10 Авер'янов Максим
5 Козубенко Ілля

75' 26 Цуркан Ілля
8 Лісовик Роман

97 Раско Михайло
38 Караман Ярослав 76'

52 Грохольський Артем
21 Мезенцев Владислав 79'

81' 3 Сагайдак Богдан
9 Мердєєв Вадим

38 Караман Ярослав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


